Förklarar under eget ansvar att den eller de angivna produkterna överensstämmer med tillämplig harmoniserad EU-
lagstiftning och med bestämmelserna i följande direktiv och standarder :
Benämning :
Modellnummer :
Importör :
Importörens adress  :
Lista artikelnummer följande sida/-or
HBF SAS
Z.I. BONZOM - 09270 MAZERES - FRANCE
Teknisk dokumentation : DT001705
COLLIER DE CABLAGE
EU-försäkran om överensstämmelse
Direktiv Standarder RapportnummerKategori
DIREKTIV 2014/35/EU EN IEC 62275:2019 CLZJ22011235936RLVD
Den eller de produkter som beskrivs nedan uppfyller kraven i relevanta standarder, förutsatt att de installeras och används i
enlighet med sina avsedda ändamål, god praxis, tillämplig installationsstandard och anvisningarna på förpackningen.
QUENETTE Pierre | Direktör för industriprogram
Artikelnummer Benämning Modellnummer
DT001705
COLLIER DE CABLAGE
Teknisk dokumentation :
Benämning :
EU-försäkran om överensstämmelse
002670 20 COLLIERS REUTILISABLES 3,6X100 TRANSPARENTS HT-100
002674 70 COLLIERS REUTILISABLES TRANSPARENTS ET NOIRS HT-100
120900 10 COLLIERS REUTILISABLES 3,6X100MM TRANSPARENTS HT-100
120901 20 COLLIERS REUTILISABLES 3,6X100MM TRANSPARENTS HT-100
120920 70 COLLIERS REUTILISABLES TRANSPARENTS ET NOIRS HT-100
002621 20 COLLIERS 2,5X100 TRANSPARENTS HT-2.5X100
002630 500 COLLIERS PANACHES HT-2.5X100
002632 20 COLLIERS 2.5X100 TRANSPARENTS HT-2.5X100
008370 LOT 50 COLLIERS LUX ELEC HT-2.5X100
121002 20 COLLIERS DE CABLAGE 2.5X100 HT-2.5X100
121007 20 COLLIERS DE CABLAGE 2.5X100 HT-2.5X100
121008 50 COLLIERS CABLAGE 2,5X100 HT-2.5X100
121011 100 COLLIERS CABLAGE 2,5X100 HT-2.5X100
121089 250 COLLIERS DE CABLAGE HT-2.5X100
121090 500 COLLIERS DE CABLAGE HT-2.5X100
909001 CROSS DE 10 LOTS DE 250 COLLIERS DE CABLAGE HT-2.5X100
DIO052113 100 COLLIERS 280MM X 3,5MM NOIR HT-2.5X100
VOM512257 BOITE 500 COLLIERS NYLON BLC HT-2.5X100
121012 20 COLLIERS DE CABLAGE 2.5X150 TRANSPARENTS HT-2.5X150
002622 20 COLLIERS 3,6X140 TRANSPARENTS HT-3.6X140
002623 100 COLLIERS 3,6X140 TRANSPARENTS HT-3.6X140
002629 100 COLLIERS 3,6X140 NOIRS HT-3.6X140
002630 500 COLLIERS PANACHES HT-3.6X140
002633 20 COLLIERS 3.6X140 TRANSPARENTS HT-3.6X140
008370 LOT 50 COLLIERS LUX ELEC HT-3.6X140
121014 25 COLLIERS 3.6X140 TRANSPARENTS HT-3.6X140
121017 20 COLLIERS DE CABLAGE 3.6X140 HT-3.6X140
121019 100 COLLIERS CABLAGE 3.6X140 HT-3.6X140
121022 20 COLLIERS DE CABLAGE 3.6X140 HT-3.6X140
121024 100 COLLIERS DE CABLAG 3.6X140 HT-3.6X140
121089 250 COLLIERS DE CABLAGE HT-3.6X140
121090 500 COLLIERS DE CABLAGE HT-3.6X140
Artikelnummer Benämning Modellnummer
DT001705
COLLIER DE CABLAGE
Teknisk dokumentation :
Benämning :
EU-försäkran om överensstämmelse
909001 CROSS DE 10 LOTS DE 250 COLLIERS DE CABLAGE HT-3.6X140
DIO043150 BOITE DE 100 ATTACHES D. 9 GRI HT-3.6X140
DIO043151 BOITE DE 100 ATTACHES D. 10 GR HT-3.6X140
DIO052102 25 COLLIERS 140MM X 3,5MM BLAN HT-3.6X140
DIO052109 100 COLLIERS 140MM X 3,5MM NOI HT-3.6X140
DIO052110 100 COLLIERS 140MM X 3,5MM BLA HT-3.6X140
DIO052113 100 COLLIERS 280MM X 3,5MM NOIR HT-3.6X140
VOM512257 BOITE 500 COLLIERS NYLON BLC HT-3.6X140
121025 20 COLLIERS DE CABLAGE 3.6X200 TRANSPARENTS HT-3.6X200
121031 100 COLLIERS 3.6X200 NOIRS HT-3.6X200
121026 20 COLLIERS DE CABLAGE 3.6X300 TRANSPARENTS HT-3.6X300
121030 25 COLLIERS DE CABLAGE 3.6X300 NOIRS HT-3.6X300
909002 CROSS DE 20 LOTS DE 20 COLLIERS DE CABLAGE HT-3.6X300
121032 100 COLLIERS 3.6X370 NOIRS HT-3.6X370
002630 500 COLLIERS PANACHES HT-4.8X180
121028 20 COLLIERS DE CABLAGE 4.8X180 TRANSPARENTS HT-4.8X180
121089 250 COLLIERS DE CABLAGE HT-4.8X180
121090 500 COLLIERS DE CABLAGE HT-4.8X180
909001 CROSS DE 10 LOTS DE 250 COLLIERS DE CABLAGE HT-4.8X180
DIO052113 100 COLLIERS 280MM X 3,5MM NOIR HT-4.8X180
121029 20 COLLIERS DE CABLAGE 4.8X300 TRANSPARENTS HT-4.8X300
002673 10 COLLIERS REUTILISABLES 7,6X370 NOIRS HT-400RT
120916 10 COLLIERS REUTILISABLES 7,6X400MM NOIRS HT-400RT
120917 20 COLLIERS REUTILISABLES 7,6X400MM NOIRS HT-400RT
120923 50 COLLIERS REUTILISABLES 7,6X400MM NOIRS HT-400RT
DIO052105 25 COLLIERS 180MM X 7MM NOIR HT-7.6X200
DIO052106 25 COLLIERS 350MM X 8MM NOIR HT-7.6X200
DIO052107 25 COLLIERS 180MM X 9MM NOIR HT-7.6X350
002631 20 COLLIERS PANACHES 9X500MM HT-8.8X500